РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ    СОСНОВОБОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ  РАЙОН  АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2017                                                                                      № 35

с.Сосновый Бор

О присвоении  номеров  жилым помещениям (квартирам)

в многоквартирном доме № 3 по ул.Новая в с.Сосновый Бор

                  В соответствии с постановлением Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Сосновоборского сельсовета  от 26 декабря 2014 г.  № 285  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Сосновоборского  сельсовета  Зейского района Амурской области»,  в связи с упорядочением адресного хозяйства на территории с.Сосновый Бор
п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить номера жилым помещениям (квартирам), расположенным в жилом доме № 3 с кадастровым номером 28:13:022406:25 на земельном участке с кадастровым номером 28:13:022406:13  по ул. Новой  в с.Сосновый Бор

1.1. Нумерацию жилых помещений (квартир) читать слева направо:

- 1 подъезд, 1 этаж - квартиры №№ 1-4,  2 этаж – квартиры №№ 5-8

- 2 подъезд, 1 этаж -  квартиры №№ 9-12, 2 этаж – квартиры №№ 13-16

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Сосновоборского сельсовета Зейского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава  сельсовета                                                                                 Н.В.Ельчин